
证券代码：002041           证券简称：登海种业               公告编号：2021-010 

 

山东登海种业股份有限公司 

关于 2020年年度报告的更正公告 

山东登海种业股份有限公司（以下简称“公司”）2021年4月20日在巨潮资

讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露了《2020年年度报告》。由于工作

人员在填报、上传电子数据时操作失误，在第四节经营情况讨论与分析中的“七、

主要控股参股公司分析”列表数据填报时“营业利润”和“净利润”两列中部

分数据前的“-”号丢失。现对公司2020年年度报告相关内容作以下更正： 

更正前： 

七、主要控股参股公司分析 

√ 适用 □ 不适用  

主要子公司及对公司净利润影响达10%以上的参股公司情况

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。  



 

单位：元 

公司名称 公司类型 主要业务 注册资本 总资产 净资产 营业收入 营业利润 净利润 

登海先锋 子公司 农作物种子生产、分装、销售  54,811,941.46  313,444,572.36 174,905,107.99 159,129,750.32 59,101,956.55 78,693,824.11 

登海良玉 子公司 
玉米种子生产、加工、批发、零

售 
100,000,000.00 63,423,951.38 63,369,719.26 10,469,275.50 24,122,198.94 26,580,966.37 

昌吉登海  子公司 
玉米种子的选育、生产、农作物

种子的批发零售 
30,000,000.00 125,326,939.21 110,177,959.29 45,344,316.09 12,295,759.92 12,029,125.57 

张掖登海  子公司  玉米杂交种生产、分装、销售  30,000,000.00 59,412,554.84 16,219,088.29 -- 11,869,455.50 11,869,201.85 

更正后： 

七、主要控股参股公司分析 

√ 适用 □ 不适用  

主要子公司及对公司净利润影响达 10%以上的参股公司情况 

单位：元 

公司

名称 

公司

类型 
主要业务 注册资本 总资产 净资产 营业收入 营业利润 净利润 

登海

先锋 

子公

司 
农作物种子生产、分装、销售  54,811,941.46  313,444,572.36 174,905,107.99 159,129,750.32 -59,101,956.55 -78,693,824.11 

登海

良玉 

子公

司 
玉米种子生产、加工、批发、零售 100,000,000.00 63,423,951.38 63,369,719.26 10,469,275.50 -24,122,198.94 -26,580,966.37 

昌吉

登海  

子公

司 

玉米种子的选育、生产、农作物种

子的批发零售 
30,000,000.00 125,326,939.21 110,177,959.29 45,344,316.09 12,295,759.92 12,029,125.57 

张掖

登海  

子公

司 
 玉米杂交种生产、分装、销售  30,000,000.00 59,412,554.84 16,219,088.29 -- -11,869,455.50 -11,869,201.85 



除上述更正内容之外，公司 2020 年年度报告全文其他内容不变，对因此给

投资者带来的不便深表歉意，敬请广大投资者谅解，更正后的《2020 年年度报

告》详见巨潮资讯网（http://www.cninfo.con.cn）。 

特此公告。 

 

 

 

山东登海种业股份有限公司董事会 

2021 年 4 月 21 日 


